DEBITMETRE EXTREMEMENT
FIABLE ET ROBUSTE.
MISE EN OEUVRE SIMPLE ET RAPIDE.
Débitmètre à Delta P pour liquides et gaz
Débitmètre à différentiel de
pression (Delta P)
S-Series V-Series D-Series M-Series TIVG-Series R-Series SP-G SP-GA EF-G
Le principe reconnu de mesure de débit par différentiel de pression

en temps réel.
M310-G15BR, Eau, 1-10 l/min
Example de codification:
Eletta Instrumentation SAS
3 Boulevard du Bicentenaire, ZAC
de Champcourt
03300 CUSSET
Tel: +33 4 70 99 65 60
Codification
Toutes les combinaisons ne sont pas possibles, veuillez donc vérifier lors de la commande.
61
C1
FR
25
Série
M3
Plage de pression
10 10 bar
25 25 bar
50 50 bar
Unité de contrôle (tête)
- Standard
Dis. Avec affichage
SS Acier inoxydable
Section de canalisation (corps) - Raccordement et matière
G-BR Taraudé, Alliage de cuivre
G-SS Taraudé, Inox
GL40 Taraudé, Alliage de cuivre
FA Entre brides, acier peint
F-SS Entre brides, Acier inoxydable
Dimensions
15 1/2” Taraudé G-BR ou Entre brides FA, F-SS
20 3/4” Taraudé G-BR ou Entre brides FA, F-SS
25 1” Taraudé G-BR ou Entre brides FA, F-SS
32 1”  1/4 Taraudé GL ou Entre brides FA, F-SS
40 1”  1/2 Taraudé GL40 ou Entre brides FA, F-SS
50 2” Entre brides FA, F-SS
65 2”  1/2 Entre brides FA, F-SS
80 3” Entre brides FA, F-SS
100 4” Entre brides FA, F-SS
125 5” Entre brides FA, F-SS
150 6” Entre brides FA, F-SS
200 8” Entre brides FA, F-SS
250 10” Entre brides FA, F-SS
Dimensions plus importantes sur demande
Fluide